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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 23 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30/11/2024 - 10:42 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:57.17 609 -Q
25m: 12.98 12.98 75m: 42.51 15.05 125m: 1:12.59 14.85 175m: 1:42.38 14.79
50m: 27.46 14.48 100m: 57.74 15.23 150m: 1:27.59 15.00 200m: 1:57.17 14.79

2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:57.73 601 -Q
25m: 13.39 13.39 75m: 43.31 15.22 125m: 1:13.59 15.00 175m: 1:43.51 14.98
50m: 28.09 14.70 100m: 58.59 15.28 150m: 1:28.53 14.94 200m: 1:57.73 14.22

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:58.15 594 -R
25m: 12.89 12.89 75m: 41.84 14.79 125m: 1:11.98 15.30 175m: 1:43.29 15.68
50m: 27.05 14.16 100m: 56.68 14.84 150m: 1:27.61 15.63 200m: 1:58.15 14.86

4. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:58.31 592 -R
25m: 12.40 12.40 75m: 41.62 14.94 125m: 1:11.77 14.83 175m: 1:43.25 15.78
50m: 26.68 14.28 100m: 56.94 15.32 150m: 1:27.47 15.70 200m: 1:58.31 15.06

5. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:58.55 588 -Q
25m: 12.91 12.91 75m: 41.65 14.61 125m: 1:12.30 15.73 175m: 1:44.11 16.03
50m: 27.04 14.13 100m: 56.57 14.92 150m: 1:28.08 15.78 200m: 1:58.55 14.44

6. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.34 577 -Q
25m: 12.69 12.69 75m: 41.01 14.45 125m: 1:11.19 15.22 175m: 1:43.12 16.20
50m: 26.56 13.87 100m: 55.97 14.96 150m: 1:26.92 15.73 200m: 1:59.34 16.22

7. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:59.70 572 -Q
25m: 12.88 12.88 75m: 42.79 15.19 125m: 1:13.20 15.45 175m: 1:44.78 15.91
50m: 27.60 14.72 100m: 57.75 14.96 150m: 1:28.87 15.67 200m: 1:59.70 14.92

8. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:00.23 564 -Q
25m: 13.18 13.18 75m: 42.49 15.00 125m: 1:13.39 15.57 175m: 1:45.03 15.91
50m: 27.49 14.31 100m: 57.82 15.33 150m: 1:29.12 15.73 200m: 2:00.23 15.20

9. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:02.24 537 -R
25m: 13.29 13.29 75m: 42.89 15.33 125m: 1:14.50 15.86 175m: 1:46.88 16.09
50m: 27.56 14.27 100m: 58.64 15.75 150m: 1:30.79 16.29 200m: 2:02.24 15.36

10. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 2:02.42 534 -R
25m: 13.49 13.49 75m: 44.60 15.69 125m: 1:15.80 15.60 175m: 1:47.13 15.80
50m: 28.91 15.42 100m: 1:00.20 15.60 150m: 1:31.33 15.53 200m: 2:02.42 15.29

11. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:03.74 517 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.29 15.53 125m: 1:15.64 16.36 175m: 1:48.62 16.48
50m: 27.76 14.52 100m: 59.28 15.99 150m: 1:32.14 16.50 200m: 2:03.74 15.12

12. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:05.34 498 -
25m: 13.97 13.97 75m: 44.76 15.80 125m: 1:16.99 16.37 175m: 1:49.42 16.34
50m: 28.96 14.99 100m: 1:00.62 15.86 150m: 1:33.08 16.09 200m: 2:05.34 15.92

13. ILIC, Nikola 09 11. April 2:07.27 475 -
25m: 13.87 13.87 75m: 44.87 15.85 125m: 1:17.90 16.83 175m: 1:51.76 16.94
50m: 29.02 15.15 100m: 1:01.07 16.20 150m: 1:34.82 16.92 200m: 2:07.27 15.51

14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:07.34 475 -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.65 16.38 125m: 1:18.58 16.62 175m: 1:51.90 16.70
50m: 29.27 15.23 100m: 1:01.96 16.31 150m: 1:35.20 16.62 200m: 2:07.34 15.44
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15. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:08.08 467 -
25m: 13.69 13.69 75m: 45.06 16.43 125m: 1:19.54 17.52 175m: 1:53.28 16.40
50m: 28.63 14.94 100m: 1:02.02 16.96 150m: 1:36.88 17.34 200m: 2:08.08 14.80

16. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:09.90 447 -
25m: 13.51 13.51 75m: 45.61 16.28 125m: 1:19.81 17.37 175m: 1:53.82 16.74
50m: 29.33 15.82 100m: 1:02.44 16.83 150m: 1:37.08 17.27 200m: 2:09.90 16.08

17. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 2:13.15 415 -
25m: 14.80 14.80 75m: 47.31 16.54 125m: 1:21.25 17.37 175m: 1:56.02 17.59
50m: 30.77 15.97 100m: 1:03.88 16.57 150m: 1:38.43 17.18 200m: 2:13.15 17.13

18. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 2:13.85 409 -
25m: 13.90 13.90 75m: 46.60 16.81 125m: 1:22.22 17.97 175m: 1:57.98 17.49
50m: 29.79 15.89 100m: 1:04.25 17.65 150m: 1:40.49 18.27 200m: 2:13.85 15.87

19. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:14.75 401 -
25m: 13.67 13.67 75m: 46.37 17.26 125m: 1:22.85 18.22 175m: 1:59.04 18.17
50m: 29.11 15.44 100m: 1:04.63 18.26 150m: 1:40.87 18.02 200m: 2:14.75 15.71

20. MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 2:14.80 400 -
25m: 13.24 13.24 75m: 44.72 16.15 125m: 1:19.27 17.76 175m: 1:56.21 18.87
50m: 28.57 15.33 100m: 1:01.51 16.79 150m: 1:37.34 18.07 200m: 2:14.80 18.59

21. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:15.77 392 -
25m: 14.03 14.03 75m: 46.48 17.16 125m: 1:22.16 18.14 175m: 1:58.91 18.52
50m: 29.32 15.29 100m: 1:04.02 17.54 150m: 1:40.39 18.23 200m: 2:15.77 16.86

22. MILICIC, Petar 08 Usce 2:16.82 383 -
25m: 15.87 15.87 75m: 50.95 17.30 125m: 1:26.07 17.43 175m: 2:00.18 16.84
50m: 33.65 17.78 100m: 1:08.64 17.69 150m: 1:43.34 17.27 200m: 2:16.82 16.64

23. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:17.10 380 -
25m: 14.46 14.46 75m: 47.52 17.01 125m: 1:24.62 18.62 175m: 2:01.00 17.12
50m: 30.51 16.05 100m: 1:06.00 18.48 150m: 1:43.88 19.26 200m: 2:17.10 16.10

24. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:18.84 366 -
25m: 14.63 14.63 75m: 48.78 17.37 125m: 1:25.44 18.51 175m: 2:02.00 18.35
50m: 31.41 16.78 100m: 1:06.93 18.15 150m: 1:43.65 18.21 200m: 2:18.84 16.84

25. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 2:18.88 366 -
25m: 14.12 14.12 75m: 48.26 17.83 125m: 1:24.11 17.83 175m: 2:02.20 19.26
50m: 30.43 16.31 100m: 1:06.28 18.02 150m: 1:42.94 18.83 200m: 2:18.88 16.68

26. SAVKOV, Nikola 08 11. April 2:23.85 329 -
25m: 14.64 14.64 75m: 48.69 17.80 125m: 1:25.79 19.24 175m: 2:04.70 20.06
50m: 30.89 16.25 100m: 1:06.55 17.86 150m: 1:44.64 18.85 200m: 2:23.85 19.15

27. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 2:26.12 314 -
25m: 15.36 15.36 75m: 50.39 18.21 125m: 1:28.08 19.16 175m: 2:07.22 20.04
50m: 32.18 16.82 100m: 1:08.92 18.53 150m: 1:47.18 19.10 200m: 2:26.12 18.90

bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -
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Disciplina 23, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Stariji Juniori

1. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 1:51.51 707 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 39.64 14.25 125m: 1:08.46 14.29 175m: 1:37.62 14.71
50m: 25.39 13.27 100m: 54.17 14.53 150m: 1:22.91 14.45 200m: 1:51.51 13.89

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:51.78 702 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 40.29 14.32 125m: 1:09.15 14.58 175m: 1:38.03 14.44
50m: 25.97 13.81 100m: 54.57 14.28 150m: 1:23.59 14.44 200m: 1:51.78 13.75

3. DOTAN, Alon 06 Novi Sad 1:52.08 696 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 39.53 13.87 125m: 1:08.13 14.44 175m: 1:37.57 14.95
50m: 25.66 13.50 100m: 53.69 14.16 150m: 1:22.62 14.49 200m: 1:52.08 14.51

4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 1:52.25 693 -Q
25m: 11.91 11.91 75m: 40.06 14.24 125m: 1:09.29 14.85 175m: 1:38.75 14.79
50m: 25.82 13.91 100m: 54.44 14.38 150m: 1:23.96 14.67 200m: 1:52.25 13.50

5. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 1:54.72 649 -Q
25m: 12.64 12.64 75m: 41.23 14.60 125m: 1:10.74 14.68 175m: 1:40.41 14.91
50m: 26.63 13.99 100m: 56.06 14.83 150m: 1:25.50 14.76 200m: 1:54.72 14.31

6. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:56.62 618 -Q
25m: 12.82 12.82 75m: 41.12 14.43 125m: 1:10.98 15.14 175m: 1:41.94 15.63
50m: 26.69 13.87 100m: 55.84 14.72 150m: 1:26.31 15.33 200m: 1:56.62 14.68

7. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:58.39 591 -
25m: 12.64 12.64 75m: 40.70 14.48 125m: 1:11.04 15.41 175m: 1:43.27 16.31
50m: 26.22 13.58 100m: 55.63 14.93 150m: 1:26.96 15.92 200m: 1:58.39 15.12

8. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:59.12 580 -
25m: 13.05 13.05 75m: 41.78 14.51 125m: 1:11.97 15.09 175m: 1:43.34 15.88
50m: 27.27 14.22 100m: 56.88 15.10 150m: 1:27.46 15.49 200m: 1:59.12 15.78

9. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:59.48 575 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.05 14.55 125m: 1:11.40 15.45 175m: 1:43.60 16.34
50m: 26.50 13.81 100m: 55.95 14.90 150m: 1:27.26 15.86 200m: 1:59.48 15.88

10. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:00.59 559 -
25m: 12.99 12.99 75m: 42.19 14.94 125m: 1:12.74 15.54 175m: 1:44.77 16.18
50m: 27.25 14.26 100m: 57.20 15.01 150m: 1:28.59 15.85 200m: 2:00.59 15.82

11. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:00.84 556 -
25m: 12.97 12.97 75m: 42.57 15.09 125m: 1:13.51 15.51 175m: 1:45.40 16.00
50m: 27.48 14.51 100m: 58.00 15.43 150m: 1:29.40 15.89 200m: 2:00.84 15.44

12. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.19 551 -
25m: 13.18 13.18 75m: 42.87 15.31 125m: 1:14.33 15.84 175m: 1:46.22 15.79
50m: 27.56 14.38 100m: 58.49 15.62 150m: 1:30.43 16.10 200m: 2:01.19 14.97

13. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:01.50 547 -
25m: 13.44 13.44 75m: 43.34 15.30 125m: 1:14.72 15.78 175m: 1:46.66 15.83
50m: 28.04 14.60 100m: 58.94 15.60 150m: 1:30.83 16.11 200m: 2:01.50 14.84

14. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:03.02 527 -
25m: 13.08 13.08 75m: 42.11 14.82 125m: 1:13.51 16.05 175m: 1:46.56 16.73
50m: 27.29 14.21 100m: 57.46 15.35 150m: 1:29.83 16.32 200m: 2:03.02 16.46

15. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:04.56 507 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.77 16.02 125m: 1:17.42 16.68 175m: 1:49.69 16.09
50m: 28.75 15.12 100m: 1:00.74 15.97 150m: 1:33.60 16.18 200m: 2:04.56 14.87
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16. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 2:08.01 467 -
25m: 13.70 13.70 75m: 45.16 16.17 125m: 1:18.01 16.83 175m: 1:51.75 16.98
50m: 28.99 15.29 100m: 1:01.18 16.02 150m: 1:34.77 16.76 200m: 2:08.01 16.26

17. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:08.70 460 -
25m: 13.29 13.29 75m: 44.14 15.98 125m: 1:17.43 16.77 175m: 1:52.13 17.56
50m: 28.16 14.87 100m: 1:00.66 16.52 150m: 1:34.57 17.14 200m: 2:08.70 16.57

18. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 2:09.78 448 -
25m: 13.91 13.91 75m: 44.84 15.88 125m: 1:18.73 17.33 175m: 1:53.39 17.14
50m: 28.96 15.05 100m: 1:01.40 16.56 150m: 1:36.25 17.52 200m: 2:09.78 16.39

19. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:12.05 426 -
25m: 14.13 14.13 75m: 45.96 16.23 125m: 1:19.55 17.01 175m: 1:54.89 17.83
50m: 29.73 15.60 100m: 1:02.54 16.58 150m: 1:37.06 17.51 200m: 2:12.05 17.16

20. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:13.63 411 -
25m: 14.63 14.63 75m: 46.94 16.38 125m: 1:20.92 17.32 175m: 1:56.48 17.85
50m: 30.56 15.93 100m: 1:03.60 16.66 150m: 1:38.63 17.71 200m: 2:13.63 17.15

21. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 2:16.42 386 -
25m: 14.04 14.04 75m: 46.15 16.59 125m: 1:21.62 18.08 175m: 1:58.62 18.61
50m: 29.56 15.52 100m: 1:03.54 17.39 150m: 1:40.01 18.39 200m: 2:16.42 17.80

22. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 2:19.25 363 -
25m: 13.22 13.22 75m: 44.11 16.11 125m: 1:19.52 18.13 175m: 1:58.96 20.23
50m: 28.00 14.78 100m: 1:01.39 17.28 150m: 1:38.73 19.21 200m: 2:19.25 20.29

Juniori

1. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 1:51.51 707 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 39.64 14.25 125m: 1:08.46 14.29 175m: 1:37.62 14.71
50m: 25.39 13.27 100m: 54.17 14.53 150m: 1:22.91 14.45 200m: 1:51.51 13.89

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:51.78 702 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 40.29 14.32 125m: 1:09.15 14.58 175m: 1:38.03 14.44
50m: 25.97 13.81 100m: 54.57 14.28 150m: 1:23.59 14.44 200m: 1:51.78 13.75

3. DOTAN, Alon 06 Novi Sad 1:52.08 696 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 39.53 13.87 125m: 1:08.13 14.44 175m: 1:37.57 14.95
50m: 25.66 13.50 100m: 53.69 14.16 150m: 1:22.62 14.49 200m: 1:52.08 14.51

4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 1:52.25 693 -Q
25m: 11.91 11.91 75m: 40.06 14.24 125m: 1:09.29 14.85 175m: 1:38.75 14.79
50m: 25.82 13.91 100m: 54.44 14.38 150m: 1:23.96 14.67 200m: 1:52.25 13.50

5. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 1:54.72 649 -Q
25m: 12.64 12.64 75m: 41.23 14.60 125m: 1:10.74 14.68 175m: 1:40.41 14.91
50m: 26.63 13.99 100m: 56.06 14.83 150m: 1:25.50 14.76 200m: 1:54.72 14.31

6. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:56.62 618 -Q
25m: 12.82 12.82 75m: 41.12 14.43 125m: 1:10.98 15.14 175m: 1:41.94 15.63
50m: 26.69 13.87 100m: 55.84 14.72 150m: 1:26.31 15.33 200m: 1:56.62 14.68

7. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:57.17 609 -Q
25m: 12.98 12.98 75m: 42.51 15.05 125m: 1:12.59 14.85 175m: 1:42.38 14.79
50m: 27.46 14.48 100m: 57.74 15.23 150m: 1:27.59 15.00 200m: 1:57.17 14.79

8. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:57.73 601 -Q
25m: 13.39 13.39 75m: 43.31 15.22 125m: 1:13.59 15.00 175m: 1:43.51 14.98
50m: 28.09 14.70 100m: 58.59 15.28 150m: 1:28.53 14.94 200m: 1:57.73 14.22
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9. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:58.15 594 -R
25m: 12.89 12.89 75m: 41.84 14.79 125m: 1:11.98 15.30 175m: 1:43.29 15.68
50m: 27.05 14.16 100m: 56.68 14.84 150m: 1:27.61 15.63 200m: 1:58.15 14.86

10. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:58.31 592 -R
25m: 12.40 12.40 75m: 41.62 14.94 125m: 1:11.77 14.83 175m: 1:43.25 15.78
50m: 26.68 14.28 100m: 56.94 15.32 150m: 1:27.47 15.70 200m: 1:58.31 15.06

11. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:58.39 591 -
25m: 12.64 12.64 75m: 40.70 14.48 125m: 1:11.04 15.41 175m: 1:43.27 16.31
50m: 26.22 13.58 100m: 55.63 14.93 150m: 1:26.96 15.92 200m: 1:58.39 15.12

12. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:58.55 588 -Q
25m: 12.91 12.91 75m: 41.65 14.61 125m: 1:12.30 15.73 175m: 1:44.11 16.03
50m: 27.04 14.13 100m: 56.57 14.92 150m: 1:28.08 15.78 200m: 1:58.55 14.44

13. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:59.12 580 -
25m: 13.05 13.05 75m: 41.78 14.51 125m: 1:11.97 15.09 175m: 1:43.34 15.88
50m: 27.27 14.22 100m: 56.88 15.10 150m: 1:27.46 15.49 200m: 1:59.12 15.78

14. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.34 577 -Q
25m: 12.69 12.69 75m: 41.01 14.45 125m: 1:11.19 15.22 175m: 1:43.12 16.20
50m: 26.56 13.87 100m: 55.97 14.96 150m: 1:26.92 15.73 200m: 1:59.34 16.22

15. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:59.48 575 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.05 14.55 125m: 1:11.40 15.45 175m: 1:43.60 16.34
50m: 26.50 13.81 100m: 55.95 14.90 150m: 1:27.26 15.86 200m: 1:59.48 15.88

16. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:59.70 572 -Q
25m: 12.88 12.88 75m: 42.79 15.19 125m: 1:13.20 15.45 175m: 1:44.78 15.91
50m: 27.60 14.72 100m: 57.75 14.96 150m: 1:28.87 15.67 200m: 1:59.70 14.92

17. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:00.23 564 -Q
25m: 13.18 13.18 75m: 42.49 15.00 125m: 1:13.39 15.57 175m: 1:45.03 15.91
50m: 27.49 14.31 100m: 57.82 15.33 150m: 1:29.12 15.73 200m: 2:00.23 15.20

18. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:00.59 559 -
25m: 12.99 12.99 75m: 42.19 14.94 125m: 1:12.74 15.54 175m: 1:44.77 16.18
50m: 27.25 14.26 100m: 57.20 15.01 150m: 1:28.59 15.85 200m: 2:00.59 15.82

19. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:00.84 556 -
25m: 12.97 12.97 75m: 42.57 15.09 125m: 1:13.51 15.51 175m: 1:45.40 16.00
50m: 27.48 14.51 100m: 58.00 15.43 150m: 1:29.40 15.89 200m: 2:00.84 15.44

20. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.19 551 -
25m: 13.18 13.18 75m: 42.87 15.31 125m: 1:14.33 15.84 175m: 1:46.22 15.79
50m: 27.56 14.38 100m: 58.49 15.62 150m: 1:30.43 16.10 200m: 2:01.19 14.97

21. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:01.50 547 -
25m: 13.44 13.44 75m: 43.34 15.30 125m: 1:14.72 15.78 175m: 1:46.66 15.83
50m: 28.04 14.60 100m: 58.94 15.60 150m: 1:30.83 16.11 200m: 2:01.50 14.84

22. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:02.24 537 -R
25m: 13.29 13.29 75m: 42.89 15.33 125m: 1:14.50 15.86 175m: 1:46.88 16.09
50m: 27.56 14.27 100m: 58.64 15.75 150m: 1:30.79 16.29 200m: 2:02.24 15.36

23. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 2:02.42 534 -R
25m: 13.49 13.49 75m: 44.60 15.69 125m: 1:15.80 15.60 175m: 1:47.13 15.80
50m: 28.91 15.42 100m: 1:00.20 15.60 150m: 1:31.33 15.53 200m: 2:02.42 15.29

24. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:03.02 527 -
25m: 13.08 13.08 75m: 42.11 14.82 125m: 1:13.51 16.05 175m: 1:46.56 16.73
50m: 27.29 14.21 100m: 57.46 15.35 150m: 1:29.83 16.32 200m: 2:03.02 16.46
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25. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:03.74 517 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.29 15.53 125m: 1:15.64 16.36 175m: 1:48.62 16.48
50m: 27.76 14.52 100m: 59.28 15.99 150m: 1:32.14 16.50 200m: 2:03.74 15.12

26. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:04.56 507 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.77 16.02 125m: 1:17.42 16.68 175m: 1:49.69 16.09
50m: 28.75 15.12 100m: 1:00.74 15.97 150m: 1:33.60 16.18 200m: 2:04.56 14.87

27. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:05.34 498 -
25m: 13.97 13.97 75m: 44.76 15.80 125m: 1:16.99 16.37 175m: 1:49.42 16.34
50m: 28.96 14.99 100m: 1:00.62 15.86 150m: 1:33.08 16.09 200m: 2:05.34 15.92

28. ILIC, Nikola 09 11. April 2:07.27 475 -
25m: 13.87 13.87 75m: 44.87 15.85 125m: 1:17.90 16.83 175m: 1:51.76 16.94
50m: 29.02 15.15 100m: 1:01.07 16.20 150m: 1:34.82 16.92 200m: 2:07.27 15.51

29. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:07.34 475 -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.65 16.38 125m: 1:18.58 16.62 175m: 1:51.90 16.70
50m: 29.27 15.23 100m: 1:01.96 16.31 150m: 1:35.20 16.62 200m: 2:07.34 15.44

30. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 2:08.01 467 -
25m: 13.70 13.70 75m: 45.16 16.17 125m: 1:18.01 16.83 175m: 1:51.75 16.98
50m: 28.99 15.29 100m: 1:01.18 16.02 150m: 1:34.77 16.76 200m: 2:08.01 16.26

31. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:08.08 467 -
25m: 13.69 13.69 75m: 45.06 16.43 125m: 1:19.54 17.52 175m: 1:53.28 16.40
50m: 28.63 14.94 100m: 1:02.02 16.96 150m: 1:36.88 17.34 200m: 2:08.08 14.80

32. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:08.70 460 -
25m: 13.29 13.29 75m: 44.14 15.98 125m: 1:17.43 16.77 175m: 1:52.13 17.56
50m: 28.16 14.87 100m: 1:00.66 16.52 150m: 1:34.57 17.14 200m: 2:08.70 16.57

33. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 2:09.78 448 -
25m: 13.91 13.91 75m: 44.84 15.88 125m: 1:18.73 17.33 175m: 1:53.39 17.14
50m: 28.96 15.05 100m: 1:01.40 16.56 150m: 1:36.25 17.52 200m: 2:09.78 16.39

34. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:09.90 447 -
25m: 13.51 13.51 75m: 45.61 16.28 125m: 1:19.81 17.37 175m: 1:53.82 16.74
50m: 29.33 15.82 100m: 1:02.44 16.83 150m: 1:37.08 17.27 200m: 2:09.90 16.08

35. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:12.05 426 -
25m: 14.13 14.13 75m: 45.96 16.23 125m: 1:19.55 17.01 175m: 1:54.89 17.83
50m: 29.73 15.60 100m: 1:02.54 16.58 150m: 1:37.06 17.51 200m: 2:12.05 17.16

36. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 2:13.15 415 -
25m: 14.80 14.80 75m: 47.31 16.54 125m: 1:21.25 17.37 175m: 1:56.02 17.59
50m: 30.77 15.97 100m: 1:03.88 16.57 150m: 1:38.43 17.18 200m: 2:13.15 17.13

37. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:13.63 411 -
25m: 14.63 14.63 75m: 46.94 16.38 125m: 1:20.92 17.32 175m: 1:56.48 17.85
50m: 30.56 15.93 100m: 1:03.60 16.66 150m: 1:38.63 17.71 200m: 2:13.63 17.15

38. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 2:13.85 409 -
25m: 13.90 13.90 75m: 46.60 16.81 125m: 1:22.22 17.97 175m: 1:57.98 17.49
50m: 29.79 15.89 100m: 1:04.25 17.65 150m: 1:40.49 18.27 200m: 2:13.85 15.87

39. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:14.75 401 -
25m: 13.67 13.67 75m: 46.37 17.26 125m: 1:22.85 18.22 175m: 1:59.04 18.17
50m: 29.11 15.44 100m: 1:04.63 18.26 150m: 1:40.87 18.02 200m: 2:14.75 15.71

40. MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 2:14.80 400 -
25m: 13.24 13.24 75m: 44.72 16.15 125m: 1:19.27 17.76 175m: 1:56.21 18.87
50m: 28.57 15.33 100m: 1:01.51 16.79 150m: 1:37.34 18.07 200m: 2:14.80 18.59
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41. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:15.77 392 -
25m: 14.03 14.03 75m: 46.48 17.16 125m: 1:22.16 18.14 175m: 1:58.91 18.52
50m: 29.32 15.29 100m: 1:04.02 17.54 150m: 1:40.39 18.23 200m: 2:15.77 16.86

42. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 2:16.42 386 -
25m: 14.04 14.04 75m: 46.15 16.59 125m: 1:21.62 18.08 175m: 1:58.62 18.61
50m: 29.56 15.52 100m: 1:03.54 17.39 150m: 1:40.01 18.39 200m: 2:16.42 17.80

43. MILICIC, Petar 08 Usce 2:16.82 383 -
25m: 15.87 15.87 75m: 50.95 17.30 125m: 1:26.07 17.43 175m: 2:00.18 16.84
50m: 33.65 17.78 100m: 1:08.64 17.69 150m: 1:43.34 17.27 200m: 2:16.82 16.64

44. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:17.10 380 -
25m: 14.46 14.46 75m: 47.52 17.01 125m: 1:24.62 18.62 175m: 2:01.00 17.12
50m: 30.51 16.05 100m: 1:06.00 18.48 150m: 1:43.88 19.26 200m: 2:17.10 16.10

45. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:18.84 366 -
25m: 14.63 14.63 75m: 48.78 17.37 125m: 1:25.44 18.51 175m: 2:02.00 18.35
50m: 31.41 16.78 100m: 1:06.93 18.15 150m: 1:43.65 18.21 200m: 2:18.84 16.84

46. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 2:18.88 366 -
25m: 14.12 14.12 75m: 48.26 17.83 125m: 1:24.11 17.83 175m: 2:02.20 19.26
50m: 30.43 16.31 100m: 1:06.28 18.02 150m: 1:42.94 18.83 200m: 2:18.88 16.68

47. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 2:19.25 363 -
25m: 13.22 13.22 75m: 44.11 16.11 125m: 1:19.52 18.13 175m: 1:58.96 20.23
50m: 28.00 14.78 100m: 1:01.39 17.28 150m: 1:38.73 19.21 200m: 2:19.25 20.29

48. SAVKOV, Nikola 08 11. April 2:23.85 329 -
25m: 14.64 14.64 75m: 48.69 17.80 125m: 1:25.79 19.24 175m: 2:04.70 20.06
50m: 30.89 16.25 100m: 1:06.55 17.86 150m: 1:44.64 18.85 200m: 2:23.85 19.15

49. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 2:26.12 314 -
25m: 15.36 15.36 75m: 50.39 18.21 125m: 1:28.08 19.16 175m: 2:07.22 20.04
50m: 32.18 16.82 100m: 1:08.92 18.53 150m: 1:47.18 19.10 200m: 2:26.12 18.90

bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -

Apsolutna

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:48.19 774 -Q
25m: 12.05 12.05 75m: 39.24 13.91 125m: 1:07.47 14.25 175m: 1:34.96 13.71
50m: 25.33 13.28 100m: 53.22 13.98 150m: 1:21.25 13.78 200m: 1:48.19 13.23

2. CVETKOV, Justin 07 Novi Sad 1:51.51 707 -Q
25m: 12.12 12.12 75m: 39.64 14.25 125m: 1:08.46 14.29 175m: 1:37.62 14.71
50m: 25.39 13.27 100m: 54.17 14.53 150m: 1:22.91 14.45 200m: 1:51.51 13.89

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:51.78 702 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 40.29 14.32 125m: 1:09.15 14.58 175m: 1:38.03 14.44
50m: 25.97 13.81 100m: 54.57 14.28 150m: 1:23.59 14.44 200m: 1:51.78 13.75

4. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 1:51.99 698 -Q
25m: 12.66 12.66 75m: 40.51 14.27 125m: 1:09.36 14.46 175m: 1:37.88 14.38
50m: 26.24 13.58 100m: 54.90 14.39 150m: 1:23.50 14.14 200m: 1:51.99 14.11

5. DOTAN, Alon 06 Novi Sad 1:52.08 696 -Q
25m: 12.16 12.16 75m: 39.53 13.87 125m: 1:08.13 14.44 175m: 1:37.57 14.95
50m: 25.66 13.50 100m: 53.69 14.16 150m: 1:22.62 14.49 200m: 1:52.08 14.51
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6. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 1:52.25 693 -Q
25m: 11.91 11.91 75m: 40.06 14.24 125m: 1:09.29 14.85 175m: 1:38.75 14.79
50m: 25.82 13.91 100m: 54.44 14.38 150m: 1:23.96 14.67 200m: 1:52.25 13.50

7. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:54.23 658 -Q
25m: 12.48 12.48 75m: 40.48 14.28 125m: 1:09.18 14.52 175m: 1:39.28 15.22
50m: 26.20 13.72 100m: 54.66 14.18 150m: 1:24.06 14.88 200m: 1:54.23 14.95

8. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 1:54.72 649 -Q
25m: 12.64 12.64 75m: 41.23 14.60 125m: 1:10.74 14.68 175m: 1:40.41 14.91
50m: 26.63 13.99 100m: 56.06 14.83 150m: 1:25.50 14.76 200m: 1:54.72 14.31

9. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 1:54.88 647 -R
25m: 12.16 12.16 75m: 40.26 14.35 125m: 1:09.37 14.70 175m: 1:40.33 15.64
50m: 25.91 13.75 100m: 54.67 14.41 150m: 1:24.69 15.32 200m: 1:54.88 14.55

10. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:55.90 630 -R
25m: 12.56 12.56 75m: 40.51 14.20 125m: 1:09.98 14.92 175m: 1:40.99 15.72
50m: 26.31 13.75 100m: 55.06 14.55 150m: 1:25.27 15.29 200m: 1:55.90 14.91

11. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:56.62 618 -Q
25m: 12.82 12.82 75m: 41.12 14.43 125m: 1:10.98 15.14 175m: 1:41.94 15.63
50m: 26.69 13.87 100m: 55.84 14.72 150m: 1:26.31 15.33 200m: 1:56.62 14.68

12. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:57.17 609 -Q
25m: 12.98 12.98 75m: 42.51 15.05 125m: 1:12.59 14.85 175m: 1:42.38 14.79
50m: 27.46 14.48 100m: 57.74 15.23 150m: 1:27.59 15.00 200m: 1:57.17 14.79

13. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:57.73 601 -Q
25m: 13.39 13.39 75m: 43.31 15.22 125m: 1:13.59 15.00 175m: 1:43.51 14.98
50m: 28.09 14.70 100m: 58.59 15.28 150m: 1:28.53 14.94 200m: 1:57.73 14.22

14. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:58.15 594 -R
25m: 12.89 12.89 75m: 41.84 14.79 125m: 1:11.98 15.30 175m: 1:43.29 15.68
50m: 27.05 14.16 100m: 56.68 14.84 150m: 1:27.61 15.63 200m: 1:58.15 14.86

15. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 1:58.31 592 -R
25m: 12.40 12.40 75m: 41.62 14.94 125m: 1:11.77 14.83 175m: 1:43.25 15.78
50m: 26.68 14.28 100m: 56.94 15.32 150m: 1:27.47 15.70 200m: 1:58.31 15.06

16. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:58.39 591 -
25m: 12.64 12.64 75m: 40.70 14.48 125m: 1:11.04 15.41 175m: 1:43.27 16.31
50m: 26.22 13.58 100m: 55.63 14.93 150m: 1:26.96 15.92 200m: 1:58.39 15.12

17. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:58.55 588 -Q
25m: 12.91 12.91 75m: 41.65 14.61 125m: 1:12.30 15.73 175m: 1:44.11 16.03
50m: 27.04 14.13 100m: 56.57 14.92 150m: 1:28.08 15.78 200m: 1:58.55 14.44

18. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:59.12 580 -
25m: 13.05 13.05 75m: 41.78 14.51 125m: 1:11.97 15.09 175m: 1:43.34 15.88
50m: 27.27 14.22 100m: 56.88 15.10 150m: 1:27.46 15.49 200m: 1:59.12 15.78

19. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:59.34 577 -Q
25m: 12.69 12.69 75m: 41.01 14.45 125m: 1:11.19 15.22 175m: 1:43.12 16.20
50m: 26.56 13.87 100m: 55.97 14.96 150m: 1:26.92 15.73 200m: 1:59.34 16.22

20. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:59.48 575 -
25m: 12.69 12.69 75m: 41.05 14.55 125m: 1:11.40 15.45 175m: 1:43.60 16.34
50m: 26.50 13.81 100m: 55.95 14.90 150m: 1:27.26 15.86 200m: 1:59.48 15.88

21. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:59.70 572 -Q
25m: 12.88 12.88 75m: 42.79 15.19 125m: 1:13.20 15.45 175m: 1:44.78 15.91
50m: 27.60 14.72 100m: 57.75 14.96 150m: 1:28.87 15.67 200m: 1:59.70 14.92
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22. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:00.23 564 -Q
25m: 13.18 13.18 75m: 42.49 15.00 125m: 1:13.39 15.57 175m: 1:45.03 15.91
50m: 27.49 14.31 100m: 57.82 15.33 150m: 1:29.12 15.73 200m: 2:00.23 15.20

23. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:00.59 559 -
25m: 12.99 12.99 75m: 42.19 14.94 125m: 1:12.74 15.54 175m: 1:44.77 16.18
50m: 27.25 14.26 100m: 57.20 15.01 150m: 1:28.59 15.85 200m: 2:00.59 15.82

24. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:00.84 556 -
25m: 12.97 12.97 75m: 42.57 15.09 125m: 1:13.51 15.51 175m: 1:45.40 16.00
50m: 27.48 14.51 100m: 58.00 15.43 150m: 1:29.40 15.89 200m: 2:00.84 15.44

25. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.19 551 -
25m: 13.18 13.18 75m: 42.87 15.31 125m: 1:14.33 15.84 175m: 1:46.22 15.79
50m: 27.56 14.38 100m: 58.49 15.62 150m: 1:30.43 16.10 200m: 2:01.19 14.97

26. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:01.50 547 -
25m: 13.44 13.44 75m: 43.34 15.30 125m: 1:14.72 15.78 175m: 1:46.66 15.83
50m: 28.04 14.60 100m: 58.94 15.60 150m: 1:30.83 16.11 200m: 2:01.50 14.84

27. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 2:02.24 537 -R
25m: 13.29 13.29 75m: 42.89 15.33 125m: 1:14.50 15.86 175m: 1:46.88 16.09
50m: 27.56 14.27 100m: 58.64 15.75 150m: 1:30.79 16.29 200m: 2:02.24 15.36

28. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 2:02.42 534 -R
25m: 13.49 13.49 75m: 44.60 15.69 125m: 1:15.80 15.60 175m: 1:47.13 15.80
50m: 28.91 15.42 100m: 1:00.20 15.60 150m: 1:31.33 15.53 200m: 2:02.42 15.29

29. JOIC, Pavle 07 Dubocica 2:03.02 527 -
25m: 13.08 13.08 75m: 42.11 14.82 125m: 1:13.51 16.05 175m: 1:46.56 16.73
50m: 27.29 14.21 100m: 57.46 15.35 150m: 1:29.83 16.32 200m: 2:03.02 16.46

30. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:03.74 517 -
25m: 13.24 13.24 75m: 43.29 15.53 125m: 1:15.64 16.36 175m: 1:48.62 16.48
50m: 27.76 14.52 100m: 59.28 15.99 150m: 1:32.14 16.50 200m: 2:03.74 15.12

31. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 2:04.56 507 -
25m: 13.63 13.63 75m: 44.77 16.02 125m: 1:17.42 16.68 175m: 1:49.69 16.09
50m: 28.75 15.12 100m: 1:00.74 15.97 150m: 1:33.60 16.18 200m: 2:04.56 14.87

32. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:05.34 498 -
25m: 13.97 13.97 75m: 44.76 15.80 125m: 1:16.99 16.37 175m: 1:49.42 16.34
50m: 28.96 14.99 100m: 1:00.62 15.86 150m: 1:33.08 16.09 200m: 2:05.34 15.92

33. ILIC, Nikola 09 11. April 2:07.27 475 -
25m: 13.87 13.87 75m: 44.87 15.85 125m: 1:17.90 16.83 175m: 1:51.76 16.94
50m: 29.02 15.15 100m: 1:01.07 16.20 150m: 1:34.82 16.92 200m: 2:07.27 15.51

34. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:07.34 475 -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.65 16.38 125m: 1:18.58 16.62 175m: 1:51.90 16.70
50m: 29.27 15.23 100m: 1:01.96 16.31 150m: 1:35.20 16.62 200m: 2:07.34 15.44

35. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 2:08.01 467 -
25m: 13.70 13.70 75m: 45.16 16.17 125m: 1:18.01 16.83 175m: 1:51.75 16.98
50m: 28.99 15.29 100m: 1:01.18 16.02 150m: 1:34.77 16.76 200m: 2:08.01 16.26

36. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:08.08 467 -
25m: 13.69 13.69 75m: 45.06 16.43 125m: 1:19.54 17.52 175m: 1:53.28 16.40
50m: 28.63 14.94 100m: 1:02.02 16.96 150m: 1:36.88 17.34 200m: 2:08.08 14.80

37. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:08.70 460 -
25m: 13.29 13.29 75m: 44.14 15.98 125m: 1:17.43 16.77 175m: 1:52.13 17.56
50m: 28.16 14.87 100m: 1:00.66 16.52 150m: 1:34.57 17.14 200m: 2:08.70 16.57
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38. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 2:09.78 448 -
25m: 13.91 13.91 75m: 44.84 15.88 125m: 1:18.73 17.33 175m: 1:53.39 17.14
50m: 28.96 15.05 100m: 1:01.40 16.56 150m: 1:36.25 17.52 200m: 2:09.78 16.39

39. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:09.90 447 -
25m: 13.51 13.51 75m: 45.61 16.28 125m: 1:19.81 17.37 175m: 1:53.82 16.74
50m: 29.33 15.82 100m: 1:02.44 16.83 150m: 1:37.08 17.27 200m: 2:09.90 16.08

40. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:10.77 438 -
25m: 13.91 13.91 75m: 45.86 16.50 125m: 1:19.80 17.26 175m: 1:54.26 17.24
50m: 29.36 15.45 100m: 1:02.54 16.68 150m: 1:37.02 17.22 200m: 2:10.77 16.51

41. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 2:11.22 434 -
25m: 13.67 13.67 75m: 44.75 15.86 125m: 1:18.37 17.36 175m: 1:54.20 17.91
50m: 28.89 15.22 100m: 1:01.01 16.26 150m: 1:36.29 17.92 200m: 2:11.22 17.02

42. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 2:12.05 426 -
25m: 14.13 14.13 75m: 45.96 16.23 125m: 1:19.55 17.01 175m: 1:54.89 17.83
50m: 29.73 15.60 100m: 1:02.54 16.58 150m: 1:37.06 17.51 200m: 2:12.05 17.16

43. NADJ, David 11 Swim Star 2:13.05 416 -
25m: 14.48 14.48 75m: 47.57 17.17 125m: 1:22.34 17.46 175m: 1:57.20 17.41
50m: 30.40 15.92 100m: 1:04.88 17.31 150m: 1:39.79 17.45 200m: 2:13.05 15.85

44. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 2:13.15 415 -
25m: 14.80 14.80 75m: 47.31 16.54 125m: 1:21.25 17.37 175m: 1:56.02 17.59
50m: 30.77 15.97 100m: 1:03.88 16.57 150m: 1:38.43 17.18 200m: 2:13.15 17.13

45. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:13.63 411 -
25m: 14.63 14.63 75m: 46.94 16.38 125m: 1:20.92 17.32 175m: 1:56.48 17.85
50m: 30.56 15.93 100m: 1:03.60 16.66 150m: 1:38.63 17.71 200m: 2:13.63 17.15

46. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 2:13.85 409 -
25m: 13.90 13.90 75m: 46.60 16.81 125m: 1:22.22 17.97 175m: 1:57.98 17.49
50m: 29.79 15.89 100m: 1:04.25 17.65 150m: 1:40.49 18.27 200m: 2:13.85 15.87

47. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:14.75 401 -
25m: 13.67 13.67 75m: 46.37 17.26 125m: 1:22.85 18.22 175m: 1:59.04 18.17
50m: 29.11 15.44 100m: 1:04.63 18.26 150m: 1:40.87 18.02 200m: 2:14.75 15.71

48. MILIC, Vanja 08 Delfin Sabac 2:14.80 400 -
25m: 13.24 13.24 75m: 44.72 16.15 125m: 1:19.27 17.76 175m: 1:56.21 18.87
50m: 28.57 15.33 100m: 1:01.51 16.79 150m: 1:37.34 18.07 200m: 2:14.80 18.59

49. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 2:15.77 392 -
25m: 14.03 14.03 75m: 46.48 17.16 125m: 1:22.16 18.14 175m: 1:58.91 18.52
50m: 29.32 15.29 100m: 1:04.02 17.54 150m: 1:40.39 18.23 200m: 2:15.77 16.86

50. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar 2:16.42 386 -
25m: 14.04 14.04 75m: 46.15 16.59 125m: 1:21.62 18.08 175m: 1:58.62 18.61
50m: 29.56 15.52 100m: 1:03.54 17.39 150m: 1:40.01 18.39 200m: 2:16.42 17.80

51. MILICIC, Petar 08 Usce 2:16.82 383 -
25m: 15.87 15.87 75m: 50.95 17.30 125m: 1:26.07 17.43 175m: 2:00.18 16.84
50m: 33.65 17.78 100m: 1:08.64 17.69 150m: 1:43.34 17.27 200m: 2:16.82 16.64

52. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:17.10 380 -
25m: 14.46 14.46 75m: 47.52 17.01 125m: 1:24.62 18.62 175m: 2:01.00 17.12
50m: 30.51 16.05 100m: 1:06.00 18.48 150m: 1:43.88 19.26 200m: 2:17.10 16.10

53. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 2:18.84 366 -
25m: 14.63 14.63 75m: 48.78 17.37 125m: 1:25.44 18.51 175m: 2:02.00 18.35
50m: 31.41 16.78 100m: 1:06.93 18.15 150m: 1:43.65 18.21 200m: 2:18.84 16.84

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/12/2024 19:22 - Strana 11

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 23, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

54. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 2:18.88 366 -
25m: 14.12 14.12 75m: 48.26 17.83 125m: 1:24.11 17.83 175m: 2:02.20 19.26
50m: 30.43 16.31 100m: 1:06.28 18.02 150m: 1:42.94 18.83 200m: 2:18.88 16.68

55. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 2:19.25 363 -
25m: 13.22 13.22 75m: 44.11 16.11 125m: 1:19.52 18.13 175m: 1:58.96 20.23
50m: 28.00 14.78 100m: 1:01.39 17.28 150m: 1:38.73 19.21 200m: 2:19.25 20.29

56. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:20.32 355 -
25m: 14.89 14.89 75m: 49.00 17.62 125m: 1:25.03 18.39 175m: 2:02.23 18.62
50m: 31.38 16.49 100m: 1:06.64 17.64 150m: 1:43.61 18.58 200m: 2:20.32 18.09

57. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:20.69 352 -
25m: 14.88 14.88 75m: 49.05 17.34 125m: 1:25.02 18.26 175m: 2:02.44 18.85
50m: 31.71 16.83 100m: 1:06.76 17.71 150m: 1:43.59 18.57 200m: 2:20.69 18.25

58. SAVKOV, Nikola 08 11. April 2:23.85 329 -
25m: 14.64 14.64 75m: 48.69 17.80 125m: 1:25.79 19.24 175m: 2:04.70 20.06
50m: 30.89 16.25 100m: 1:06.55 17.86 150m: 1:44.64 18.85 200m: 2:23.85 19.15

59. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 2:26.12 314 -
25m: 15.36 15.36 75m: 50.39 18.21 125m: 1:28.08 19.16 175m: 2:07.22 20.04
50m: 32.18 16.82 100m: 1:08.92 18.53 150m: 1:47.18 19.10 200m: 2:26.12 18.90

bolestan MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar -
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